



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2021 № 638-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области» слова «2021 год – 540189516,23 руб.,» заменить словами «2021 год – 543992322,63 руб.,».

2. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

слова «2021 год – 25707654,13 руб.,» заменить словами «2021 год – 25710392,13 руб.;

слова «2021 год – 420000,00 руб.,» заменить словами «2021 год – 422738,00 руб.,».

2.2. В строке 1.1.1 таблицы раздела 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы» цифры «50» заменить цифрами «54».

2.3. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей»:

в графе «2021 г.»:

в строке «подпрограмма, всего» цифры «25707654,13» заменить цифрами «25710392,13»;

в строке 1.2 цифры «25000,00» заменить цифрами «7738,00»;

в строке 1.8 цифры «250000,00» заменить цифрами «270000,00».

3. В приложении 5 к государственной программе Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»:

3.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

слова «2021 год – 486885765,47 руб.,» заменить словами «2021 год – 507885765,47 руб.,»;

слова «2021 год – 455118221,38 руб.,» заменить словами «2021 год – 476118221,38 руб.,».

3.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей»:

3.2.1. В графе «Объем финансирования, всего»:

в строке 2 цифры «349809280,88» заменить цифрами «370809280,88»;

в строке 2.1, в подстроке «2021», цифры «62888375,55» заменить цифрами «83888375,55»;

в строке «Итого по приложению»:

цифры «1181416351,94» заменить цифрами «1202416351,94»;

цифры «486885765,47» заменить цифрами «507885765,47».

3.2.2. В графе «За счет средств дорожного фонда Ивановской области»:

в строке 2 цифры «121358546,29» заменить цифрами «142358546,29»;

в строке 2.1 цифры «31120831,46» заменить цифрами «52120831,46»;

в строке «Итого по приложению»:

цифры «952965617,35» заменить цифрами «973965617,35»;

цифры «455118221,38» заменить цифрами «476118221,38».

4. В приложении 6 к государственной программе Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»:

4.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

слова «2021 год – 364481862,10 руб.,» заменить словами «2021 год – 368281930,50 руб.,»;

слова «2021 год – 357323466,26 руб.,» заменить словами «2021 год – 361110639,28 руб.,»;

слова «2021 год – 7158395,84 руб.» заменить словами «2021 год – 7171291,22 руб.».

4.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей»:

в графе «2021 г.»:

цифры «364481862,10» заменить цифрами «368281930,50»;

в строке 1 цифры «123782234,73» заменить цифрами «124188525,21»;

в строке 1.1 цифры «115842838,89» заменить цифрами «116236233,99»;

в строке 1.2 цифры «7158395,84» заменить цифрами «7171291,22»;

в строке 2 цифры «195630551,92» заменить цифрами «197793891,26»;

в строке 2.1 цифры «195260551,92» заменить цифрами «197793891,26»;

в строке 2.2 цифры «370000,00» заменить цифрами «0,00»;

в строках 3 и 3.1 цифры «45069075,45» заменить цифрами «46299514,03».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский